25-II
H
ig
h
-T
e
c
h

2--- 2 étages
3--- 3 étages
Codification
Tige
Étages
Type
Alésage
Série
2RT L2 0 032 0600
Course standard (mm)
Option
Table récapitulative des
combinaisons des alésages
telesco- I° étage II° étage III° étage
pique
25 25  16 -
32 32  20 -
40 40  25 16
50 50 32 20
63 63 40 25
Ø Ø ØVér.
27-II
H
ig
h
-T
e
c
h
Vérins téléscopiques à trois étages
Forces théoriques exprimées en N (0,102 Kg)
Vérins téléscopiques à deux étages
Forces théoriques exprimées en N (0,102 Kg)
L’exemple ci-dessous met en évidence le rapport d’encombrement entre les différents types de vérins ayant
les mêmes courses de 300 mm.
←
Vérin ISO 6431
Vérin compact UNITOP
Vérin téléscopique à 2 étages
Vérin téléscopique à 3 étages
←
←
←
←
←
-10%
-30%
-20%
-50%
-60%
Vérin ISO 6431
Vérin compact UNITOP
Vérin téléscopique à 2 étages
Vérin téléscopique à 3 étages-30%
←-20%
Moment de torsion max.
applicable [Nm]
pour tige antirotation
2 étages 3 étages
25 0,5 -
32 0,8 -
40 1 0,5
50 2 0,8
63 3 1
Vér.
Ø